

Položkový rozpočet stavby – změnový list č.1

Stavba: **2022-16 Oprava sociálního zařízení**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			214 376,49
PSV			321 644,23
MON			7 257,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			17 014,72
Celkem			560 292,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		560 292,44 CZK
Základní DPH	21 %		117 661,41 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

677 953,85 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
91	MŠ Synkova - vícepráce	0,00	560 292,44	117 661,41	677 953,85	100
1	Technika prostředí staveb	0,00	156 860,46	32 940,70	189 801,16	28
2	Stavební úpravy	0,00	403 431,98	84 720,72	488 152,70	72
Celkem za stavbu		0,00	560 292,44	117 661,41	677 953,85	100

Popis stavby: 2022-16 - Oprava sociálního zařízení

Popis stavby: 2022-16 - Oprava sociálního zařízení

Popis objektu: 91 - MŠ Synkova - vícepráce

Popis rozpočtu: 1 - Technika prostředí staveb

Popis rozpočtu: 2 - Stavební úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 304,68	-0,4
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			10 080,67	1,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			79 207,18	14,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 890,00	0,7
64	Výplně otvorů	HSV			3 364,00	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 988,08	2,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 708,30	7,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 639,54	3,0
72091	Přesun vodovodního potrubí a úprava odpadu pod stropem	PSV			24 000,00	4,3
721	Rekonstrukce 4ks WC	PSV			127 556,00	22,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			112 119,00	20,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 848,38	2,1
776	Podlahy povlakové	PSV			1 372,50	0,2
781	Obklady keramické	PSV			39 266,54	7,0
783	Nátěry	PSV			3 087,81	0,6
784	Malby	PSV			2 394,00	0,4
M21	Elektromontáže	MON			7 257,00	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			44 803,40	8,0
ON	Ostatní náklady	ON			17 014,72	3,0

Cena celkem					560 292,44	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

Položkový rozpočet – změnový list č.1

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	91	MŠ Synkova - vícepráce
R:	1	Technika prostředí staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 72091		Přesun vodovodního potrubí a úprava odpadu pod stropem				24 000,00
1	720919901	Úprava rozvodu vodovodního potrubí pod strop	KPL	1,00000	5 400,00	5 400,00
2	720919902	Demontáž stávajícího litinového rozvodu odpadu pod stropem	KPL	1,00000	6 000,00	6 000,00
3	720919903	Montáž a propojení stávajících rozvodů odpadu pod stropem	KPL	1,00000	12 600,00	12 600,00
Díl: 721		Rekonstrukce 4ks WC				127 556,00
4	721176105R00	Dávkovač tek. mýdla nástěnný 400 ml	kus	5,00000	996,00	4 980,00
5	721194105R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	10,00000	276,00	2 760,00
6	721194109R00	Umyvadlo 55 cm 1 otv. pro baterii bílé,	kus	4,00000	1 988,00	7 952,00
7	721290111R00	Páková baterie bez výpusti chrom	kus	5,00000	1 968,00	9 840,00
8	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	540,00	2 160,00
9	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	780,00	3 120,00
10	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	540,00	2 700,00
11	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00000	780,00	3 900,00
12	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	5,00000	2 088,00	10 440,00
13	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	5,00000	240,00	1 200,00
14	721194119	Umyvadlo 45 cm 1 otv. pro baterii bílé,	kus	1,00000	1 872,00	1 872,00
15	721501020	Modul pro WC Kombifix pro zazdění, UP320, h 108 cm	soubor	4,00000	5 760,00	23 040,00
16	725292099	Dopojení WC a umyvadla na odpad a rozvody vody	soubor	5,00000	4 200,00	21 000,00
17	28615404.A	WC závěsné včetně sedátka	ks	4,00000	4 080,00	16 320,00
18	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	4,00000	2 160,00	8 640,00
19	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	kus	4,00000	1 908,00	7 632,00
Díl: ON		Ostatní náklady				5 304,46
20	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
21	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 304,46	5 304,46
22	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Celkem	156 860,46
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet - změnový list č.1

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	91	MŠ Synkova - vícepráce
R:	2	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-2 304,68
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm 1,2*1,2*2*2+0,2*0,75*2	m2	6,06000	922,00	5 587,32
				6,06000		
2	84140011	Skříňka na ručníky 10-dílná 90x120x15 cm, ABS hrany	kus	-4,00000	8 004,00	-32 016,00
odpočet původního řešení :						
1.np : -2				-2,00000		
2.np : -2				-2,00000		
3	84140091	Skříňka na ručníky 1200x700x280, DTDL 7190BS Mamba green+LTD bílá+ABS hrany posuvné dveře	kus	1,00000	15 520,00	15 520,00
4	84140092	Skříňka na ručníky 1500x950x200, DTDL 0132 BS Orange+LTD bílá+ABS hrany	kus	1,00000	8 604,00	8 604,00
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						10 080,67
5	342267111R00	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	9,43000	1 069,00	10 080,67
5,13+1,9				7,03000		
1.np - m.č.2 - šatna - zakrytí vodovodu : 2,4				2,40000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						79 207,18
6	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000	156,50	313,00
dětská šatna : 1				1,00000		
herna dětí : 1				1,00000		
7	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	9,61000	498,00	4 785,78
spojovací chodba 1.np : 6				6,00000		
spojovací chodba 2.np : 3,61				3,61000		
8	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových - nad obklady	m2	98,00000	369,00	36 162,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
9	612403998	Vyrovnání stěn lepicím tmelem pod obklad - po odsekání obkladů	m2	97,80000	100,00	9 780,00
1.np : 33,5				33,50000		
2.np : 37,5				37,50000		
vícepráce : 26,8				26,80000		
10	612403999	Potažení stěn petlinkou do flex. lepicího tmele - pod obklad	m2	97,80000	288,00	28 166,40
1.np : 33,5				33,50000		
2.np : 37,5				37,50000		
vícepráce : 26,8				26,80000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 890,00
11	631313411RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 z betonu prostého	m3	0,27700	10 000,00	2 770,00
rýhy v podlaze : 0,12*0,2*2,5*2				0,12000		
kapsy v podlaze : 0,3*0,3*0,2*7*2				0,25200		
odpočet dle rozpočtu k SoD : -(0,055+0,04)				-0,09500		
12	632411104R00	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	3,20000	350,00	1 120,00
Díl: 64 Výplně otvorů						3 364,00
13	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 224,00	1 224,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
14	553308220R	Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 x 125 mm	kus	1,00000	2 140,00	2 140,00

Položkový rozpočet - změnový list č.1

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	91	MŠ Synkova - vícepráce
R:	2	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95						15 988,08
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,00000	108,00	12 960,00
		1.np : 8*7,5		60,00000		
		2.np : 8*7,5		60,00000		
		jednotková cena snížena o 20% :				
16	784011222RT1	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	68,20000	7,20	491,04
17	69366196R	Geotextilie FILTEK 150 g/m2 ze 100% PP	m2	81,84000	31,00	2 537,04
		68,2*1,2		81,84000		
Díl: 96						42 708,30
Bourání konstrukcí						
18	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	6,06000	132,00	799,92
		1,2*1,2*2*2+0,2*0,75*2		6,06000		
19	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,25200	4 925,00	1 241,10
		otvory (kapsy) v betonové podlaze : 0,3*0,3*0,2*(7+7)		0,25200		
20	965044121R00	Bourání podkladů bet., tl. do 4 cm	m2	19,00000	357,00	6 783,00
		1.np : 15		15,00000		
		WC : 4		4,00000		
21	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	16,70000	98,90	1 651,63
		vícepráce : 3,2		3,20000		
		1.np : 15-1,5		13,50000		
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	19,60	78,40
23	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	443,00	708,80
		0,8*2		1,60000		
24	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	12,00000	95,80	1 149,60
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
25	974042565R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x20 cm	m	5,00000	498,50	2 492,50
		2,5*2		5,00000		
26	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% - pod obklady	m2	88,80000	263,00	23 354,40
		1.np : 29		29,00000		
		2.np : 33		33,00000		
		vícepráce : 26,8		26,80000		
27	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	34,48800	129,00	4 448,95
		26,8		26,80000		
		spojovací chodba 1.np : 6*0,8		4,80000		
		spojovací chodba 2.np : 3,61*0,8		2,88800		
Díl: 99						16 639,54
Staveništní přesun hmot						
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,31977	2 000,00	16 639,54
Díl: 766						112 119,00
Konstrukce truhlářské						
29	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	-2,00000	135,50	-271,00
30	766698030	Dveře šatní atyp 550x500mm vč. montáže, kování stávající skříň	kus	-4,00000	1 536,00	-6 144,00
		odpočet původního řešení :				
		1.np : -2		-2,00000		
		2.np : -2		-2,00000		

Položkový rozpočet - změnový list č.1

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	91	MŠ Synkova - vícepráce
R:	2	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	766698040	Dveře šatní atyp 550x2000mm vč. montáže, kování stávající skříň	kus	-4,00000	2 940,00	-11 760,00
odpočet původního řešení :						
1.np : -2				-2,00000		
2.np : -2				-2,00000		
32	766699901	Vestavná skříň 1180/2980/600 vč. montáže, DTDL 7190BS Mamba green+ABS, korpus LTD bílá	kus	1,00000	39 792,00	39 792,00
33	766699902	Vestavná skříň 1180/2980/600 vč. montáže, DTDL 0132BS Orange+ABS, korpus LTD bílá	kus	1,00000	39 792,00	39 792,00
34	766699903	Vestavná skříň 1784/840/700 vč. montáže, LTD bílá+ABS	kus	1,00000	21 840,00	21 840,00
35	766699908	Demontáž stávajících skříní včetně likvidace	kus	2,00000	4 136,00	8 272,00
36	766699991	D+M dveře plné 800/1970, CPL bílá, větrací mřížka, kování MP, zámek BB	kus	2,00000	4 794,00	9 588,00
37	766699992	D+M dveře plné 800/1970, CPL bílá, kování MP, zámek FAB	kus	2,00000	5 061,00	10 122,00
38	61187199	Prah dl. 800 mm, š. 120 mm, tl. 20 mm	kus	2,00000	444,00	888,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					11 848,38	
39	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,20000	52,30	167,36
40	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,20000	691,00	2 211,20
41	771577133RS4	D+M Lišta přechodová	m	4,00000	563,00	2 252,00
42	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	59,10000	85,00	5 023,50
vč. dodávky a montáže silikonu.						
43	597642030	Dlažba šedá matná 300x300x9 mm	m2	4,00000	500,00	2 000,00
44	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,09716	1 000,00	97,16
45	998771193R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 500 m	t	0,09716	1 000,00	97,16
Díl: 776 Podlahy povlakové					1 372,50	
46	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	12,20000	112,50	1 372,50
Díl: 781 Obklady keramické					39 266,54	
47	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	26,80000	52,30	1 401,64
48	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm	m2	26,80000	733,00	19 644,40
49	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	2,70000	293,00	791,10
50	78150100	Zrcadlo 30x45cm	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
51	597813622R02	Obkládačka 20x20 Color One	m2	31,00000	400,00	12 400,00
52	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,51470	1 000,00	514,70
53	998781193R00	Příplatek zvětš. přesun, obl. keramické do 500 m	t	0,51470	1 000,00	514,70
Díl: 783 Nátěry					3 087,81	
54	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	0,25600	343,00	87,81
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
dveřní prahy : (0,02*2+0,12)*0,8*2				0,25600		
55	783959901	Nátěr kovových zárubní	ks	4,00000	750,00	3 000,00
Díl: 784 Malby					2 394,00	
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	28,00000	23,30	652,40
57	784195212R00	Malba Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	28,00000	62,20	1 741,60
Díl: M21 Elektromontáže					7 257,00	
58	210999901	M+D ventilátor 100 MAL TURBO	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet - změnový list č.1

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	91	MŠ Synkova - vícepráce
R:	2	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sociálka dětí : 1		1,00000		
59	210999902	M+D trubka DO-ALU-PR. 125/1m	m	1,00000	660,00	660,00
		sociálka dětí : 1		1,00000		
60	210999903	M+D krabice lištová s víčkem	ks	1,00000	259,00	259,00
		sociálka dětí : 1		1,00000		
61	210999904	M+D krabice pod vypínač ABB TANGO	ks	1,00000	228,00	228,00
		sociálka dětí : 1		1,00000		
62	210999905	M+D vypínač ABB TANGO řazení č.1 komplet	ks	1,00000	329,00	329,00
		sociálka dětí : 1		1,00000		
63	210999911	Oprava zasekání a upevnění krabic pod vypínače	KPL	1,00000	600,00	600,00
		šatna personál : 1		1,00000		
64	210999912	Montáž vypínače ABB TANGO řazení č.1 komplet	ks	3,00000	132,00	396,00
		šatna personál : 2+1		3,00000		
65	210999921	Upevnění vypínačů	KPL	1,00000	600,00	600,00
		sociálka dětí 3. oddělení, šatna personál 3. oddělení : 1		1,00000		
66	210999931	Úprava stávající elektroinstalace	KPL	1,00000	1 000,00	1 000,00
		sociálka 2.np : 1		1,00000		
67	210999941	M+D jistič s proudovým chráničem 6kA, 1+N, B16A, 30 mA, AC	KPL	1,00000	1 685,00	1 685,00
		1.np : 1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				44 803,40
68	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,04522	146,00	1 758,60
69	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,04522	788,00	9 491,63
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,04522	369,50	4 450,71
71	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	120,45224	41,20	4 962,63
72	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	12,04522	384,50	4 631,39
73	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	48,18090	29,90	1 440,61
74	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	12,04522	1 500,00	18 067,83
Díl: ON		Ostatní náklady				11 710,26
75	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
76	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	11 710,26	11 710,26
77	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Celkem						403 431,98

Poznámky uchazeče k zadání